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Projekti komunal p6r p€rkrahjen n€ zhvillimin e bujq€sis6 me mekaniz6m.

NE kuad€r t€ zhvillimit dhe p€rparimit t€ bujq€sis€- Komuna e Klin€s - Drejtoria e Bujq€si$ dhe Zhvillimit
Rural, me q€llim t€ pdrkrahjes dhe zhvillimit te sektorit td bujq€sis€, bdn :

THIRRJE PUBLIKE
Fton fermer6t e interesuar p€r t€ aplikuar nd projektin :

1. Furnizim mefrez9 p€rtraktor;
2. Furnizim me shp€rndar€se t€ plehut p€r traktor.

Drejtoria e Bujqesis6 dhe Zhvillimit Rural ne kete projekt do td kontribuoj :

Kriteret e konkurrimit:
l. Fermeri duhet t€ jete banor€ i Komunes s€ Klines
2. T€ posedoje toke t€ punueshme;

3. T€ posedon traktor;
4.Te jetii i gatsh€m qd te marre pjes€ me 30 % G mjeteve financiare n€ koston e mekanizmit;
5. Fermeri dhe an€tar€t e ngusht€ tE familjes nuk mund t€ jete perfitues i me shum€ se nj€ projekti brenda

vitit;
6. Fermer€t dhe an€taret e ngusht6 tE familjes qe kand qen€ perfitues td projekteve td komun€s nga viti i
kaluar nuk mund te perfitojne nga projektet e komunds te kdtij viti.

Dokumentacioni i nevojshim pir aplikim:
l. Kerkesa (aplikacioni) e plot€suar nga fermeri, e cila merret nE zyrdn prit€se nd hyrje te objektit t€ komunes;

2. Kopla e let€rnjoftimi e aplikuesit;
3. Numri identifikues i fermerit(NlF-it);
4. Certifikata e vendbanimit;
5. Certifikata e bashk€sis€ familiare.



Afati i aplikimit, €sht€ nga data 10.10.2024 deri mE 24.10.2024. Dorlzimi i dokumenDionit b€het n€

zyrdn prit€se n€ hyrje t0 objektit t€ komunes.

Dokumentet e pa kompletuara dhe t€ dor€zuara pas afatit nuk do t€ shqyrtohen.

V€reitie:. Fermer€t kan0 t€ drejte aplikimi vet€m nE nj0r€n nga projektet e lartcekura.
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